

WYKONAWCY

Pytania i odpowiedzi nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy zamówienia publicznego nr ZPU/01/2017 pn.
**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z funkcją usługowo - handlową
wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. 1-go Maja,
na działkach nr 251/68 i nr 251/70 w obrębie 3 miasta Nowogrodziec**
ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 19.01.2017 roku pod nr 10867-2017

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) oferenci złożyli Zamawiającemu następujące zapytania dotyczące treści zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, stąd Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za wystarczające zdolności techniczne lub zawodowe wykonawcy, który zrealizował co najmniej dwie odrębne roboty budowlane polegające na budowie lub rozbudowie budynku użyteczności publicznej o kubaturze co najmniej 4000 m³?

Odpowiedź 1

Zamawiający uzna za wystarczające powyższe doświadczenie Wykonawcy.

W związku z czym oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający dokonuje następujących zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: rozdział 5 pkt. 2 ust. 1 lit. c)

było

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaze, że

- *nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował co najmniej dwie odrębne roboty budowlane polegające na budowie budynku wielorodzinnego, w tym:*
 - o *co najmniej jeden budynek wielorodzinny z funkcją usługowo-handlową o co najmniej trzech kondygnacjach (w tym: piwnica, parter, piętro) z poddaszem o kubaturze co najmniej 4000 m³. „*

ma być

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaze, że

- *nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował co najmniej dwie odrębne roboty budowlane polegające na budowie lub rozbudowie budynku wielorodzinnego lub budynku użyteczności publicznej, w tym:*
 - o *co najmniej jeden budynek o kubaturze co najmniej 4000 m³. „*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna za wystarczające zdolności techniczne lub zawodowe kierownika budowy, który będzie uczestniczył w wykonywaniu zamówienia, posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej z co najmniej 4 letnim doświadczeniem polegającym na sprawowaniu nadzoru lub kierowaniu robotami budowlanymi w tym na minimum jednej inwestycji polegającej na budowie lub rozbudowie budynku użyteczności publicznej o kubaturze co najmniej 2000m³?

Odpowiedź 2

Zamawiający uzna za wystarczające powyższe doświadczenie kierownika budowy.

W związku z czym oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający dokonuje następujących zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: rozdział 5 pkt. 2 ust. 1 lit. c)

było

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że

- dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi:
 - o co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji **Kierownika budowy**, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w **specjalności konstrukcyjno – budowlanej** lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia zagraniczne uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r., poz. 65), które uprawniają do kierowania robotami budowlanymi w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia i posiadającą co najmniej 4 letnie doświadczenie licząc od daty uzyskania uprawnień do daty składania ofert polegające na sprawowaniu nadzoru lub kierowaniu robotami budowlanymi w tym na minimum jednej inwestycji polegającej na **budowie budynku wielorodzinnego o kubaturze co najmniej 2000 m³.**”

ma być

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że

- dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi:
 - o co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji **Kierownika budowy**, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w **specjalności konstrukcyjno – budowlanej** lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia zagraniczne uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r., poz. 65), które uprawniają do kierowania robotami budowlanymi w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia i posiadającą co najmniej 4 letnie doświadczenie licząc od daty uzyskania uprawnień do daty składania ofert polegające na **budowie lub rozbudowie budynku wielorodzinnego lub budynku użyteczności publicznej o kubaturze co najmniej 2000 m³.**”

ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT

W związku z tym, że powyższe zmiany dotyczą warunków udziału w postępowaniu i prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu na podst. art. 38 ust 4a w związku z art. 12a ust 2. Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 2 dni i dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

Miejsce, w którym dokonano zmiany Tom I SIWZ (IDW)

1. Zmianie ulega pkt. 10 ppkt. 14 [Opis sposobu przygotowania ofert].

było

„nie otwierać przed 20.02.2017 r. godz. 10⁰⁰”

ma być

„nie otwierać przed 22.02.2017 r. godz. 10⁰⁰”

2. Zmianie ulega pkt. 11 ppkt. 1 i 2 [Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert].

było

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Nowogrodźcu, ul. Młyńska 3a, Sekretariat (I piętro) w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	20.02.2017	do godz.	10.00
---------	------------	----------	-------

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Nowogrodźcu, ul. Młyńska 3a, Pokój Kierownika działu Wod-Kan i JRP (I piętro).

w dniu	20.02.2017	o godz.	10.30
--------	------------	---------	-------

ma być

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Nowogrodźcu, ul. Młyńska 3a, Sekretariat (I piętro) w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	22.02.2017	do godz.	10.00
---------	------------	----------	-------

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Nowogrodźcu, ul. Młyńska 3a, Pokój Kierownika działu Wod-Kan i JRP (I piętro).

w dniu	22.02.2017	o godz.	10.30
--------	------------	---------	-------

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ruchała